lrдl
"р#

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'q. /а. r' Ng

Об утверждении Перечня
долrкностньж лиц Администрации
города Смоленска, уполномоченньж
осуществлять муниципальный
контроль на автомобильном
транспорте, городском наземном
электриЕIеском транспорте и в

дорожном хозяйстве в границах
города Смоленска

В соответствии с федераJIьными законами от З|,07.2020 Jф 248-ФЗ
(О государственном контроле (надзоре) и муниципальIlом контроле в

Российской Федерации>, от 06.10.2003 JЮ 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, решением
1 5-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 26.1l .2021 Ns 265 <<Об

утверждении Положения о муниципЕuIьном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в граЕицах города Смоленска>>, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностньгх лиц Администрации
города Смоленска, уполномоченньж осуществJIять муниципальный контроль на
автомобильном траЕспорте, городском наземном электриtIеском транспорте и в

дорожном хозяйстве в граЕицах города Смоленска.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацлим

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципа;rьному казённому }п{реждению <Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

2

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дюI его официапьного
опубликования.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

утвЕржшн
постаЕовлением АдмиIrистрации
города Смоленска
от у N, э/3аr

пЕрЕчЕнь
должностпых лпц Администрацпп города Смолепска, уполпомоченных
осуществлять муЕиципальный контроль на автомобильном траЕспорте,

городском наземном электрическом трапспорте и в дорожном хозяйстве в
границах города Смоленска

l. Заместитель нач€UIьника управления - начапьник отдела
муниципального контроля за сохранностью автомобильньtх дорог управления
муниципального контроля Администрации города Смоленска.

2. Консультант отдела NIуIrиципirльного KoHTpoJuI за сохранностью
автомобильных дорог управления муниципЕUIьного KoHTpoJuI Администрации
города Смоленска.

3. Главный специаJIист отдела муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог управления муниципЕIльного контроля Администрации
города Смоленска.

4. Главный специzrлист - юрисконсульт отдела пассажирских перевозок
комитета по транспорту и связи Администрации города Смоленска.

5. Главный специаJIист отдела пассажирских перевозок комитета по
транспорту и связи Администрации города Смоленска.

6. Специа_rrист I категории отдела пассажирских перевозок комитета по
транспорту и связи Администрации города Смоленска.

7. Начальник отдела транспортного развития и связи комитета по
транспорту и связи Администрации города Смоленска.

8. Консультант отдела транспортного развитиJI и связи комитета по
транспорту и связи Администрации города Смоленска.

9. Главный специЕLrIист отдела транспортного рЕввития и связи комитета
по транспорту и связи Администрации города Смоленска,

10. Ведущий специаJIист отдела транспортного развития и связи комитета
по транспорту и связи Администрации города Смоленска.